МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 650

г. Петропавловск-Камчатский от 13.07.2021

О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования
Камчатского края от 28.10.2020 № 938
«Об утверждении плана проведения
плановых проверок деятельности
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год»

На основании пункта 7 Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 года № 489, приказа Министерства образования
Камчатского края от 09.07.2021 № 641 «О прекращении действия лицензии на
право осуществления образовательной деятельности федерального казенного
образовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа
Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Камчатскому краю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования Камчатского
края от 28.10.2020 № 938 «Об утверждении плана проведения плановых
проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2021 год» (далее – План) следующее изменение: исключить из Плана строку
семьдесят два (плановую выездную проверку в отношении федерального
казенного образовательного учреждения «Вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа Управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Камчатскому краю»).

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

Министр А.Ю. Короткова